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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/klin-drewniany-do-kosy-35831-flo-p-8521.html

Klin drewniany do kosy / 35831 / FLO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Jednostka

2,63 zt

2,14 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

35831

35831
5906083358319

Flo

SZT

Specjalny klin wykonany z twardego drewna. Stuzy do mocowania kosy na trzonku (kosisku) z wykorzystaniem stalowego

pierscienia do kosy.

oferta wa?na 3 dni
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